PRE PLANILLA DE VALORES PARA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y MOVILIZACION 

169

EDIMBURGO 16/9/2025

18/9/2025

01 Viaticos y Subsistencias en el Exterior $1,200.00001 0910 002 7001 005000 000 530304

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$1,200.00

MIL DOSCIENTOS DOLARES

UNEMI-R-2025-0761-MEM Y RESOLUCIÓN DE DESPACHO-UNEMI-R-2025-No. 54: Por autorización de asignación de viáticos a favor de la servidora Kerly Palacios 
Zamora, participación de personal UNEMI en "Moodle Moot Global 2025", del 16 al 18 de septiembre de 2025 en Edinburgh, Scotland, UK.

[...]

01 00 000 001 530304 0910 002 7001 0050 Viaticos y Subsistencias en el Exterior 1,200.00

1,200.00

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:181-0-0 No de fondo: 333 No Entrada: 964

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

1,200.00

1,200.00

MIL DOSCIENTOS DOLARES

APROBADO

FECHA:
29/10/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

No. Expediente

11791

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

181 UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO